
 
 
 
 

Ändring av obesatt socialhandledarbefattning till (obesatt) socialhandledartjänst 
  
Personalsektionen 14.12.2023 § 201 
1603/01.00.00/2023       

Beredare Sundsten Ann-Christin 
Tilläggsuppgifter: telefonummer: 040 653 2851, fornamn.efternamn@ovph.fi 

 
Vid enheten Socialvårdens klient- och servicehandledning (enhet 253625) tillhandahålls 
klient- och servicehandledning för kunder inom Österbottens välfärdsområde. Servicen, som 
ges med låg tröskel, är en del av socialvården och är en integrerad del i socialvårdens 
process. Servicen innehåller information, rådgivning och handledning gällande tillgängliga 
tjänster och förmåner, bedömning av aktuell situation samt vid behov, inledande av 
behandling av ärende. 

Enligt THL:s verksamhetsmodell Matalan kynnyksen sosiaalityön toimintamalli så är 
denhär typen av verksamhet, en verksamhet som kan innehålla offentlig makt och som ska 
förverkligas som myndighetsarbete. Det är skäl att ordna rådgivning, information och 
handledning som en del av myndighetsprocessen, på så sätt att de som arbetar med 
uppgiften är socialvårdens yrkesbehöriga personer i tjänsteförhållande. I anslutning till 
rådgivning och handledning kan man även kontrollera klientens uppgifter från 
klientdataregister, påbörja en bedömning av servicebehovet och göra nödvändiga eller 
brådskande beslut. 
 
Personal som arbetar i enheten Socialvårdens klient- och servicehandledning är 
yrkesutbildade personer inom socialvården enligt lag 26.6.2015/817. För att säkerställa en 
kvalitativ service, enligt socialvårdslagen och enligt THL:s verksamhetsmodell och i linje 
med socialvårdens utveckling av socialvårdens klient- och servicehandledning i 
Österbottens välfärdsområde, så föreslår beredande att en obesatt 
socialhandledarbefattning ändras till socialhandledartjänst i enheten Socialvårdens klient- 
och servicehandledning.  Förändringen föranleder inte merkostnader. 
 
 
Socialdirektör Nåls Carina 
föreslår att personalsektionen besluter i enlighet med beredarens förslag. 

Beslut: 
Förslaget godkändes. 
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